CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 879, de 28 de agosto de 2012.

Nomeia Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, atendendo indicação dos Líderes de Bancada nesta Casa, Resolve:

Art. 1 º Nomear os vereadores José Arcênio de Magalhães - PP; Belmar Lacerda Silva Diniz -

PT e Doliris Pereira Machado - PMDB, para compor Comissão Especial que deverá emitir

parecer ao Projeto de Resolução nº 278/2012, de iniciativa do vereador Vanderlei Cardoso

Miranda, que Concede o Título de Cidadão Honorário do município de João Monlevade ao

senhor José Mário da Silveira Estrela.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, em 28 de agosto de 2012.

\ Certidão c:l. · C~':f'"
Ce1tllico para os 9evJdos fi:ns que fl "'-~ARLOS ROBE~to ~~Pf S.
Ato foi afilado no quad10 de .visos •sta Presidente da Câmara
Casa legis1ati~a. conforme art. 1 S 1 dt lti
Organlca Municipal,

em-~. de ..... P:.*JQ~.,.qerJ:?lr::i,
Divisã~

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG.
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524